
© ROPID, únor 2024

Omlouváme se za případné nepříjemnosti a děkujeme Vám za pochopení.

dočasná změna

Sledujte, prosím, jízdní řády jednotlivých linek dotčených výlukou.

od 28. února 2024 (středa)
do odvolání

Uzavírka v obci Kondrac550458 854

Načeradec,

u hřbitova

Votice,

Blanická

Kondrac

Kondrac,

Krasovice, rozc.

Pravonín, Hutina
Pravonín, Křížov

Pravonín, Karhule
Pravonín, Volavka

Kondrac,

předměstí

Kondrac,

Dub

Veliš,

Ostrov
Veliš

Louňovice
p. Blaníkem

Načeradec

VLAŠIM,
ŽEL. ST.

Pravonín, Tisek

Pravonín

Pravonín, Buková

Vlašim, ZŠ Vorlina

Louňovice p. B.,

Světlá

Louňovice p. B.,

Olešná

Zvěstov,
 rozc. Vlastišov

Zvěstov

Zvěstov,
 rozc. Vestec

Zvěstov,
 Libouň

Použitá data: © 2024 IPR Praha, © 2024 ČÚZK

sm
ěr

 V
ot

ic
e

směr Mladá Vožice

Pravonín, rozc. Pravětice

směr Lukavec; Pacov

Načeradec,

Vračkovice

550

550
458*

550
458*

458854

458854

854
458

458*

pouze školní spoj

výluková trasa
výluková trasa

550458 854

Vlašim, závod

Vážení cestující, z důvodu odkanalizování obce 
Kondrac dochází k opatření na linkách PID:

Linky jsou mezi Vlašimí a Načeradcem vedeny 
odklonovou trasou přes Pravonín. Trasa se dále dělí 
na varinaty A a B.
Varianta A:
Linky jsou vedeny ze zastávky „Vlašim,žel. st.“ přes 
„Vlašim,ZŠ Vorlina“, „Vlašim,závod“ a dále po 
výlukové trase před Pravonín.
Varianta B:
Linky jsou vedeny ze zastávky „Vlašim,žel. st.“ přímo 
do zastávky „Vlašim,závod“ a dále po výlukové trase 
před Pravonín.

Školní spoj linky 458 je veden ze zastávky „Načera-
dec“ odklonem přes Louňovice p. Blaníkem a dále po 
výlukové trase linky 550 až do Vlašimi.

458 854

Linka je mezi Vlašimí a Louňovicemi pod Blaníkem  
obousměrně vedena odklonem přes Veliš.
Vybrané spoje jsou vedeny přes „Kondrac,Dub“ a 
„Kondrac,předměstí“.

550

Všechny zrušené zastávky jsou zakresleny na mapě.

Zřizují se zastávky (pouze pro školní spoj):
„Pravonín“, „Pravonín,Tisek“, „Pravonín,Buková“
- v pravidelných zastávkách linky 848

Zřizují se zastávky:
„Veliš“ – v pravidelné zastávce linek 453, 455 a 841

Přemisťuje se:
„Kondrac,předměstí“ – do provizorního obratiště na 
konci obce ve směru Dub


